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KOKOU KSEN ALOTTUS, LATLLTSUUS lA pÄÄrösvnLTArsu US
Kirkkoneuvosto
916

Kokouksen päätösvaltaisuuden edellytyksenä on kirkkolain 10. luvun 15 S:n mukaan, että
saapuvilla on enemmän kuin puolet silloisista jäsenistä.
Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan kokouskutsu on lähetettävä 5 päivää ennen kokousta
ja. esityslista 5 päivää ennen kokousta. Kutsu ja esityslista kirkkoneuvoston kokoukseen on
lähetetty 11,.2.2025.

Esitys
Puheenjohtaja avaa kokouksen. Kirkkoherra pitää alkuhartauden. Kokous todetaan lailliseksi
ja päätösvaltaiseksi.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

pöyrÄxrnrANTARKAsrus rA NÄHTÄuLLÄpro
Kirkkoneuvosto
gL7

Esitys

PäätöS

raatos

ryörÄnrEsrys
Kirkkoneuvosto
t18

Esitys

raatos

Kirkkoneuvosto valitsee kaksi jäsentään tarkastamaan pöytäkirjan. Pöytäkirja tarkastetaan
18'2.2025iailmoitustarkastetun pöytäkirjan nähtävänä piaortr prnnaan [irkkoh.rrrnviraston
ilmoitustaululle ja internettiin 11.2.202531,.3.2025 väliseksi ajaksi. Kirkkoneuvosto valitsee
pöytä ki rjantarkastaji ksi Reijo lämsdni n ja Kari Leppäsen.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Esityslista toimii työjärjestyksenä. Kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-
ohjeiden mukaan (K1.10:4), ja mikäli päätöksellä on välitöntä vaikutusta alle 1g_vuotiaisiin, on
se myös otettu huomioon valmistelussa ja tarpeen mukaan todettu esittelyssä.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytlikirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöytiikirjanpifiijä 

- 

Pöytåikirjantarkastaja _ pöytäkirjantarkastaja _
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KESKUSTELUA SEURAKUNTIEN LIITOSVAIHTOEHDOISTA
Kirkkoneuvosto 5.2.20251 g 5
Tuomiokapituli on pyytänyt pohjoisen Keski-Suomen seurakuntaselvityksessä

mukanaolåvilta seurakunnilta lausuntoa. Seurakuntien lausunto pito antaa 12.L2.2024

mennessä. Lausunnossa seurakuntien piti ottaa perustellusti kantaa selvityksen esitykseen.

Selvityksen loppupäätelmänä todetaan, että selvityksessä ei ole tunnistettu sellaisia

toimenpiteitä, joilla selvityksessä mukana olevat seurakunnat voisivat vastata

tulevaiiuuden haasteisiin ilman rakennemuutosta. Seurakuntien tärkeimmäksi koetut

toiminnot pystytään parhaiten turvaamaan yhdistymällä yhdeksi seurakunnaksi.

Selvityksen perusteeila selvittäjä esittää, että seurakuntien toiminnallisia ja taloudellisia

tarpeita vastaisi tulevaisuudessa parhaiten seurakuntien yhdistyminen yhdeksi

seurakunnaksi. Uusi seurakunta muodostettaisiin lakkauttamalla selvityksessä mukana

olevat Kinnulan, Pihtiputaan ja Viitasaaren seurakunnat ja perustamalla kolmen

seurakunnan kokonaisuuden käsittävä uusi seurakunta vuoden 2026 alusta. Nykyiset

Kinnulan, Pihtiputaan ja Viitasaaren seurakunnat olisivat uuden seurakunnan toiminta-

alueita.

Pihtiputaan kirkkovaltuusto on 14.71,.2024 pidetyssä kokouksessa ottanut kantaa

tuomiokapitulin pyynnöstä pohjoisen Keski-Suomen seurakuntien Viitasaaren, Pihtiputaan

ja Kinnulan seurakuntien mahdolliseen yhdistymiseen. Silloin kirkkovaltuusto päätti

yt simielisesti olla puoltamatta selvityshenkilön esitystä siitä, että Kinnulan, Pihtiputaan ja

Viitasaaren seurakunnat lakkautettaisiin ja niistä muodostettaisiin yksi seurakunta. Sen

sijaan kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti puoltaa kirkkoneuvoston ehdotusta siitä, että

Kinnulan ja Pihtiputaan seurakunnat yhdistettäisiin yhdeksi seurakunnaksi.

Tuomiokapituli on joulukuun kokouksessaan pyytänyt Kinnulan seurakuntaa ottamaan

kantaa mahdollisten kahden seurakunnan välisiin liitosvaihtoehtoihin joko Pihtiputaan tai

Viitasaaren seurakunnan kanssa. Niin ikään tuomiokapituli päättitiedustella Viitasaaren

seurakunnan kantaa liitokseen Kinnulan seurakunnan kanssa. Pihtiputaan seurakunnalta

tuomiokapituli ei tässä vaiheessa ole pyytänyt lausuntoa.

Pihtiputaan seurakunnan johtoryhmässä nousi esiin ajatus, että Pihtiputaan seurakunnan

kirkkovaltuusto ottaisi vielä kantaa seurakuntien liitosvaihtoehtoihin, vaikka

tuomiokapituli ei sitä ole Pihtiputaan seurakunnalta pyytänytkään.

Asiaa käsitelriin5.2.2025 pidetyssä kirkkoneuvoston kokouksessa ja päätettiin pykälä

siirtää seuraavaan kirkkoneuvoston kokoukseen. Koska mahdollinen seurakuntaliitos on

seurakunnan kannalta hyvin merkittävä asia, päätettiin asiaa valmistella vielä lisää.

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, kirkkoherra ja vt. talouspäällikkö valmistelivat asiaa'

Alla on koostettu perusteita, miksi Pihtiputaan ja Kinnulan seurakunnat kannattaisi

yhdistää.

PIHTIPUTAAN SEURAKUNTA
Pihtiputaan seurakunta on 3000 seurakuntaisen muodostama toimiva osallisuuden yhteisö.

Kirkkoon kuulumisprosentti on korkea 83 %. Seurakunta on velaton, taloudelliset resurssit

ovat hyvät, verotulot ovat olleet kasvavat, selvästi ennusteita korkeammat, veroäyri 1,8%.

Kassavarat ovat reilut, vaikka vanhan 1783 rakennetun kirkon ulko- ja kattomaalaus kesällä

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanp itäjä _ Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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2024 tehtiin omin varoin (n.275000 euroa). Seurakunta on hyvin pitkään panostanut
talouden tasapainossa pitämiseen.

Pihtiputaan seurakunnan rakennuskanta on maltillinen, se on osin uudehkoa ja hyvässä
kunnossa. Erilaiset korjaukset on tehty ajallaan. Ylimääräiset rakennukset on myyty viime
vuosikymmenien aikana.

Henkilöstö on koulutettua ja pysyvää, henkilöstösuunnittelua on tehty koko 2000-luku.
Luottamushenkilöt ovat päätöksissä yksimielisiä ja tukevat toimillaanviran- ja
toimenhaltijoita. Pihtiputaan seurakunta voijatkaa itsenäisenä seurakuntana pitkään.

SELVITYSMIEHEN LAUSUNTO
Lapuan hiippakunta asetti selvitysmiehen Kinnulan seurakunnan pyynnöstä setvittämään
yhteistyömahdollisuuksia naapuriseurakuntien kanssa. Antti Viidan lelvitysraportin
valmistumisen jälkeen kolmelle seurakunnalle annettiin myös mahdollisuus tåhdä
vastaehdotus. Pihtiputaan seurakunta teki oman vastaehdotuksen,jossa ehdotetaan
Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien yhdistämistä.

KINNU LAN ]A PIHTIPUTAAN SEU RAKUNTIEN YHTEENLIITÄMINEN
Perustelut:
Pihtiputaan seurakunta on viidentoista vuoden ajan tehnyt yhteistyötä Kinnulan
seurakunnan kanssa. Tämä yhteistyö on osaltaan mahdollistanut Kinnulan seurakunnan
itsenäisyyden tähän päivään saakka.

Tällä hetkellä seurakunnilla on
1. yhteinenkirkkoherra

2. yhteinenlastenohjaaja

3. yhteinen rippikoulu leireineen

4. seurakuntapastorin ja kanttorin työpanoksesta on osa molempien seurakuntien
käytössä

Tämä yhteistyö Kinnulan ja Pihtiputaan seurakuntien kesken on ollut hiippakunnan
kannustamaa ja siunaamaa.

Mikäli Kinnulan seurakunta liitetään Pihtiputaan seurakuntaan, saadaan n 4400
seurakuntalaisen toimiva, elinvoimainen seurakunta ilman suuria, merkittäviä muutoksia
arjen seurakuntatoimintaan. Tämä olisi luonteva jatkumo pitkään yhteistyöhön.

Taloudellisesti ajatellen saadaan merkittäviä säästöjä. Mikäli Kinnulan seurakunta liitetään
Pihtiputaan seurakuntaan, voidaan taloushallinnot yhdistää (yksi talouspäällikkö,
Pihtiputaalla on vt. talouspäällikkö 30.9.2025 saakka). Toisen seurakuntapastorin toimesta
voidaan luopua (Pihtiputaalla määräaikainen seurakuntapastori 1,.6.-31.12.2025). Uudessa
seurakunnassa olisi kaksi kanttoria, jotka voisivat lomittaa ja sijaistaa toisiaan. Merkittävä
ajallinen ja taloudell inenkin säästö saadaan hal linnot yhdistämällä.
Nämä toimet toteutuessaan tuovat yhteensä lähes L00000 euron säästöt uuden
seurakunnan menorakenteeseen ilman vaikeita henkilöstöneuvotteluja.

Pöytiikirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja- Pöytiikirjanpithjä- Pöytiikirjantarkastaja_ pöytiikirjantarkastaja
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Huomionarvoista on myös, että Pihtiputaalla ja Kinnulalla on yhteinen paikallislehti

Kotiseudun Sanomat. Tämän lehden kautta tiedottaminen mahdollisen yhteisen

seurakunnan asioista sujuu vaivattomasti.

Näiden kahden seurakunnan yhteenliittymässä saadaan pienin muutoksin riittävä

työntekijäjoukko, talouden pitkäaikainen tasapaino ja kyky toimia yhdessä. Tämä kaikki

olisi vailieimpaa selvitysmiehen tarjoaman vaihtoehdon kautta. Huomionarvoista on myös,

että kolmen seurakunnan ratkaisussa ei synny yhtä merkittäviä taloudellisia säästöjä.

Seurakunnan perustehtävän kannalta seurakunnan iso koko eivälttämättä ole ratkaiseva

asia. Pieni seurakunta voi olla yhteisöllisempija läheisempi seurakuntalaisille. Pieni

seurakunta on usein myös toimiva seurakunta, joka lisää osallisuutta ja kaikella tapaa hyvää

ja onnellista arkea seurakuntalaisille. Pihtiputaan ja Kinnulan seurakunnat yhdistämällä

iaavutettaisiin riittävä taloudellinen pohja seurakunnan perustehtävän toteuttamiseksi.

Kirkkoherran esitys:

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se ottaisi uudelleen kantaa pohjoisen Keski-

Suomen seurakuntien liitosvaihtoehtoihin edellä esiteltyjen asioiden perusteella.

Kirkkoneuvosto
519

Faatos
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT
Kirkkoneuvosto
t20

raatos
Kirkkoherran viranhaltijapäätöksellä Linda Santonen aloittaa 1-7.3.2025 seurakunnan

100 %:na nuorisotyöntekijänä ja hän on 31.5.2025 saakka.

Kirkon äänentoiston uusiminen.

Asiat saatettiin kirkkoneuvoston tietoon.

MUUT ASIAT

Kirkkoneuvosto
g 21.

PäätöS
Muita asioita eiollut.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaja-_ Pöytiikirjanpiräjä--- Pöytiikirjantarkastaja- Pöytiikirjantarkastaja
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MUUTOKSENHAKU
Kirkkoneuvosto
922

raetos
Valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan. Liite 1.

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Kirkkoneuvosto
923

Päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello L7.36.

Pöytiikirjantarkastajien nimikirj aimet:

Puheenjohtaja- Pöytiikirjanpitiijä- Pöytiikirjantarkastaja_ Pöytiikirjantarkastaja


